para o Desenvolvimento Regional,  Financiamento e Captação de
Recursos para Municípios, Experiências Exitosas e Boas Práticas
em Administração Pública Nordestina.

QUANTIDADE:  Três Diárias
DESTINO: Campina Grande/PB
DATA:  25, 26, 27 e 28 de junho de 2025
VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se                       

Jucurutu/RN, 23 de junho de 2025.

Alan Oliveira do Amaral